
 

 V Říčanech dne 15. 07. 2022 

 Reg. č.: VZ-240/22 

 Č.j.: 1233/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5-45 k veřejné zakázce „III/2722 Semice, rekonstrukce“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

oprávněný zeměměřičský inženýr, aby doložil „b) nejméně 5 let praxe v oboru, tj. 

zeměměřičské práce při výstavbě či rekonstrukci mostu“.  

Vzhledem k charakteru prací na díle, vyplývající ze zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky, kde objekt mostu v rámci celé stavby patří k menším 

stavebním objektům, se domníváme, že požadovaná praxe je příliš specifická.  

Upraví zadavatel uvedenou kvalifikaci pro zeměměřičského inženýra na požadavek, 

který obecněji stanovuje zkušenosti s komunikacemi/dopravními stavbami? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

U člena č. 4 – úředně oprávněný zeměměřický inženýr upravuje bod b) následovně: 

b) nejméně 5 let praxe v oboru, tj. zeměměřičské práce při výstavbě či 

rekonstrukci dopravních staveb, 

oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu dle § 13, odst. 

1 písm. c) zákona č. 200/1994, o zeměměřičství, ve znění pozdějších předpisů; 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 150 je u položky č. 8 v poznámce uveden požadavek na dlažbu "color mix 

piano". Chápeme správně, že je požadována šedá barva dlažby?  

Mají být použity dlažební kostky jednotné velikosti ("cihly") či skladba kostek více 

velikostí? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o dlažbu v různých odstínech šedé. Skladba kostek bude s vice velikostmi. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Jak má zhotovitel naložit se dřevem ze stromů pokácených v rámci stavby? Má být 

dřevo někomu předáno, či ho musí zhotovitel odkoupit? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dřevo bude předáno obci jako vlastníkovi. Pařezy budou uložený na skládku dle 

soupisu prací pol. 014101 VRN. 

 

8. Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



V SO 201 se nachází položka č. 2 - "OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ 

BOD MIKROSÍTĚ".  

Prosíme o poskytnutí dokumentace tohoto bodu a uvedení předpokládané hloubky 

mikropiloty 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Předpokládanou hloubku mikropiloty pro měřický bod uvažujte 4,0m 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V dokumentaci chybí dokument s bilancí kubatur zemních prací (příslušný adresář je 

prázdný). Prosíme o jeho poskytnutí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Celková bilance zemních prací je uvedena v souhrnné technické zprávě na str. 53-

54. Tabulka kubatur (kubaturový list) pro jednotlivé SO je součástí technické zprávy 

jednotlivých SO. 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 000 je v položce č.1 sloučen poplatek za skládkování více druhů materiálů 

(zemina, beton, štěrk, pařezy).  

Domníváme se, že by bylo vhodnější, uvést pro každý druh odpadu samostatnou 

položku.  

To umožní snadnější ocenění i zjednoduší výpočet nákladů u případných víceprací. 

Upraví Zadavatel výkaz výměr?    

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Neupraví. V položce je rozepsáno, o jaký odpad se jedná a jaké je jeho množství. 

Není nutná další specifikace. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 182 je nesoulad mezi množstvím u položek č. 1 a č. 5. Proč má být na skládku 

uloženo jen část celkového množství vybouraného materiálu?  

Co má být provedeno s vybouraným materiálem, který není určený k uložení na skládce? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Nesoulad mezi položkami bude v rozpočtu upraven. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 201 dle nás chybí položka poplatků za skládku vybouraného materiálu z položky 

č. 12. Prosíme o doplnění položky skládkového do soupisu prací 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V položce se jedná pouze o uložení sypaniny do násypu bez zhutnění, Množství 

obsahuje odkaz na položku ASPE číslo 13173 (pořadové číslo 11) a ASPE 12473 

(p.č. 9). O obou těchto položek je uveden popis, že se jedná o hloubení, nebo 

vykopávku, ale VČETNĚ ODVOZU A POPLATKU ZA SKLÁDKU. Tudíž 

poplatek za skládku je v těchto položkách a je součástí stavby, samostatně se nebude 

uvádět! 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U části stavebních objektů řady 100 je ve vzorových pracovních řezech uvedeno, že je 

možné nahradit nestmelené podkladní vrstvy ze štěrkodrti živičným recyklátem. Zřízení 

podkladních vrstev z recyklátu je finančně podstatně méně náročné než zřízení 

podkladních vrstev ze štěrkodrti, a proto bude tuto variantu preferovat každý uchazeč. 



Z našich zkušeností ale víme, že podkladní vrstvy z recyklované živice jsou špatně 

zhutnitelné, "pruží" a může se objevit problém s častějším výskytem poruch vozovky. 

Doporučujeme proto Investorovi možnost použití vyfrézovaného recyklátu v 

podkladních vrstvách zrušit. Zakáže Investor nahrazení podkladních nestmelených 

vrstev ze štěrkodrti živičným recyklátem v rámci celé stavby?   

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dle diagnostického průzkumu lze R-mat využít jako nestmelenou podkladní vrstvu 

a nahradit ŠD tímto materiálem. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V dokumentaci chybí předpokládané receptury pro provedení vápnění a recyklace za 

studena. Prosíme o uvedení předpokládaných receptur, aby všichni uchazeči naceňovali 

stejné zadání 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Konkrétní receptura bude předmětem realizace stavby. Dle TP208 (dávkování 

asfaltové emulze / zpěněného asfaltu se obvykle navrhuje v rozmezí 2,0 % až 3,5 % 

v množství zbytkového asfaltu, dávkování cementu 2,5% až 5%).  

Úprava podloží: dávkování 2%.  

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve vzorovém řezu v SO101 chybí mezi vrstvou recyklace za studena a podkladní 

asfaltovou vrstvou infiltrační či spojovací postřik. Prosíme o jeho doplnění i do soupisu 

prací 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V rámci diagnostického průzkumu byla navržena konkrétní skladba vozovky, kde  

postřik navržen není.  

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 121 a 122 je ve vzorovém řezu u ACO 11 uvažováno s použitím modifikovaného 

pojiva. 

Ve VV a TZ modifikace zmíněna není. Co platí? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Platí výkaz výměr. Bez modifikovaného pojiva. 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Neuvažuje investor u SO 101(v zastávce BUS) a u SO 124 (obratiště) použití 

směsí s modifik. pojivem (vzhledem k pomalé a manipulující těžké dopravě)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Neuvažuje 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací u objektu SO301 je u položky "87434 POTRUBÍ Z TRUB 

PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM"" uvedena délka  246,540m. V 

technické zprávě je ale uvedena výměra 234,8m. Co platí?  

U přípojek dešťové kanalizace DN 200 je požadována kruhová tuhost SN 8. Opravdu 

investor vyžaduje u tvarovek tuhost SN16, jak je uvedeno v TZ 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Hodnota 234,8 m je navýšena o prořez 5% 

U potrubí DN 200 SN8 u zbylého DN SN16 



 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Prosíme o uvedení výšky drenážní šachty (SO101 - Pol. 895822 DRENÁŽNÍ 

ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 80). Z PD výška drenážní šachty není 

zřejmá 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výšky jednotlivých šachet budou podrobně řešeny v rámci RDS. Předpoklad do 

1,3m 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací chybí u objektu SO301 položka pro ocenění výtokového objektu. 

Prosíme o doplnění   

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zemní práce jsou naceněny v rámci položky 3 

Zpětná klapka je naceněna položkou 57 

Opevnění okolí výtokového objektu je naceněno v rámci položky 58 

Těžký kamenný zához je v rámci položky 59 

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací chybí u objektu SO 302 ještě šachta na domovní přípojce. Prosíme 

o doplnění. Sběrná šachta má být pochozí nebo pojezdní? Prosíme i o případnou 

úpravu počtu kusů šachet. Budou v šachtách armatury? Prosíme o výkres šachty, v 

které jsou armatury umístěny. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Sběrná šachta bude osazena dle výkresu číslo 7, SO 302, komplet vystrojená 

v provedení pojezdová – tak jak je uvedeno v rámci položky č. 30. 

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výtlucích v současné živičné komunikaci se na několika místech vyskytuje 

kamenná dlažba.  

Je výskyt kamenné dlažby pod živičným krytem stávající komunikace náhodný, či 

se dá předpokládat ve větší části stavby? 

Doplní případně zadavatel soupis prací o položky zohledňující náklady na 

odstranění kamenné dlažby?  

Prosíme také o informaci, jak má být dále s vybouranou dlažbou naloženo (odvoz 

na skládku investora, odkup atp.).   

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Na vývrtech JV4 a JV6 byla zjištěna drobná dlažba (5x5x5 cm) v cementové maltě, 

charakterizovaná v příloze 6 jako HDK-ŠCM na vrstvě stabilizace. V soupise 

zahrnuto do položky 11332b ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V objektu SO 101 je uvažováno s použitím technologie recyklace za studena s 

přidáním asfaltového a cementového pojiva. Nikde v PD ani výkazu výměr jsme 

však nenašli předpokládaného množství pojiva. Žádáme tedy o doplnění 

předpokládaného množství pojiva, aby byly nabídky uchazečů porovnatelné. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 



Konkrétní receptura bude předmětem realizace stavby. Dle TP208 (dávkování 

asfaltové emulze / zpěněného asfaltu se obvykle navrhuje v rozmezí 2,0 % až 3,5 % 

v množství zbytkového asfaltu, dávkování cementu 2,5% až 5%).  

Úprava podloží: dávkování 2%. 

 

24. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V objektech SO 150 a SO 151 projekt uvažuje s umístěním nového zábradlí. Nikde 

v projektové dokumentaci jsme však nenašli požadovaný tvar, materiál ani 

povrchovou úpravu tohoto zábradlí. Žádáme zadavatele o upřesnění specifikace 

tohoto zábradlí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o svařenec ocelových profilů JAKL 60x40x3 (madla JAKL 60x20x3). 

Povrch bude opatřen vrstvou zinku a vypalovaným lakem RAL 7016. Kotvení do 

betonových základů pomocí závitových tyčí M12. Podklad viz příloha připomínek 

23-34.  

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V projektové dokumentaci je vyprojektováno 29 ks osvětlovacích bodů jako 

osvětlení komunikace a vjezdových bran 8m stožáry, 2m výložníky a se svítidly 61 

W. V soupisu prací je jich pouze 26 ks. Doupřesní investor skutečný počet 

osvětlovacích bodů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Skutečný počet bude 26 ks. Po odevzdání výkresové dokumentace bylo rozhodnuto, 

že bude vypuštěn osvětlovací bod u vjezdové brány v km 2,42 a dvě světelná místa 

u hřbitova. 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno, že bude provedeno osvětlení 9 ks zastávkových 

označníků. V soupisu prací je pouze položka kabel CYKY-J 3x2,5 mm2. Dotaz - je 

tím míněno, že bude přiveden napájecí kabel do prostoru zastávky bez dodávky 

osvětlení označníků? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, označníky si osadí dopravce. 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno 6 ks světelné signalizační zařízení pro identifikaci 

chodců na přechodu. Projekt ale už neřeší bližší specifikaci ani realizační provedení. 

Z předložených situací není zřejmé, kterých přechodů se to týká. Dotaz - budou 

doplněny bližší požadavky na provedení jako např. napájení, detekce chodců, řídící 

systém ap.? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Signalizační zařízení se týká přechodů, které jsou nasvětlovány novými světelnými 

místy, navrženými v rámci tohoto SO. Bližší specifikace realizačního provedení 

bude řešena v dalším projekčním stupni – Realizační dokumentaci stavby. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno podsvícení zábradlí u školy a v místě mostního 

objektu. V soupisu prací je uvedeno zábradelní madlo s LED podsvícením a jeho 

délka. Projektová dokumentace ale nijak neřeší realizační provedení. Jestli je 



myšleno osvětlení stávajícího zábradlí, nebo dodávka kompletních nových madel. 

Dále v soupisu prací chybí položky "pilíře s rozvaděčem pro napájení". Dotaz – 

budou položky pilířů s rozvaděčem specifikovány a doplněny do soupisu prací a 

bude např. doplněna realizační výrobní dokumentace pro madlo s LED osvětlením? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Realizační provedení bude řešeno v rámci – Realizační dokumentaci stavby. 

Jedná se o podsvícení zcela nového zábradlí (dodávka + montáž) u školy a nového 

zábradlí u mostního objektu. Vše součástí pol.č.53 743D12 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ 

POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ 

 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka bude odstraněna ze soupisu prací. 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Platí hodnota 0,35kg/m2. V realizační dokumentaci ve vzorovém řezu bude hodnota 

upravena. V soupisu byla tato položka sjednocena s položkou 572213. 

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Platí hodnota 0,35kg/m2. V realizační dokumentaci ve vzorovém řezu bude hodnota 

upravena. 

 

32. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise je nesprávně uvedena vrstva ACL. Platí Asfaltový beton pro podkladní 

vrstvy ACP 16+. Bude opraveno v soupise prací. 



 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Platí hodnota 1,0kg/m2. V realizační dokumentaci ve vzorovém řezu bude hodnota 

upravena. 

 

34. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Platí hodnota 0,35kg/m2. V realizační dokumentaci ve vzorovém řezu bude hodnota 

upravena. 

 

 

35. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o stanovení pevné ceny u SO 000 položky 02730 POMOCNÉ 

PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka bude nastavena jako preliminář 

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o stanovení pevné ceny u SO 180 položky 03710 POMOC 

PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍZĎKY A PŘÍSTUP CESTY s ohledem ke 

skutečnosti, že se jedná o předem neurčený rozsah prací v zadávací dokumentaci. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka bude nastavena jako preliminář 

 

37. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel se ve výkazu výměr odkazuje na tabulku kubatur. Tabulka kubatur není 

součástí zveřejněné zadávací dokumentace. Žádáme zadavatele o doplnění bilancí 

zemních prací.  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Celková bilance zemních prací je uvedena v souhrnné technické zprávě na str. 53-

54. Tabulka kubatur (kubaturový list) pro jednotlivé SO je součástí technické zprávy 

jednotlivých SO. 

 

38. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Při prověření bilance zemin v rámci soupisu prací došel uchazeč k rozporům 

v uvažovaných kubaturách. Uvedení poplatků za skládku v SO 000 Vedlejší 

rozpočtové náklady je značně zavádějící. U poplatků za skládku se nejedná o 



vedlejší náklady. Z tohoto důvodu také dochází, že soupis prací je nemožné 

zkontrolovat kubatury těženého materiálu. 

 Žádáme zadavatele o prověření bilance zemin v rámci celého soupisu prací. Dále 

žádáme zadavatele o přesun položky Poplatek za skládku do stavebních objektů, ve 

kterých se zemní práce provádí a to z důvodu jednoznačnosti a měřitelnosti. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Celkový přehled bilance zemních prací je uveden v příloze B. Souhrnná technická 

zpráva na str. 53-54. V této tabulce jsou uvedeny bilance zemních hmot pro 

jednotlivé stavební objekty, které jsou pak sečteny a vygenerovány jako celek pro 

celou stavbu. Samostatné kubaturové listy pro každý stavební objekt je uveden na 

konci každé technické zprávy pro daný stavební objekt.  

 

 

39. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací v SO 020 Příprava území – investice obce / investice kraje chybí 

rozdělení pro následné určení cen do SoD dle druhu investora.  

Žádáme Zadavatele o doplnění údajů.  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Finanční rozdělení je uvedeno ve vzoru smlouvy v čl. 8.5 

 

40. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací v SO 020 Příprava území – investice obce / investice kraje je u 

položky 11333.b ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

S ASFALT POJIVEM ve výpočtu množství násobeno nulou.  

Žádáme zadavatele o upravení výkazu výměr.  

 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V úseku km 1,78 – 3,175 se dané práce neprovádějí, proto je zde „0“, obdobně 

v položce 11332.b 

 

41. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 101 Rekonstrukce silnice III/2722 – investice kraje je položka na frézování 

průměru do 300 mm2 v asfaltové vozovce. Avšak v soupisu prací chybí položka na 

zálivku. 

Žádáme zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka pro zálivku bude doplněna do soupisu. 

 

42. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V projektové dokumentaci je vyprojektováno 29 ks osvětlovacích bodů jako 

osvětlení komunikace a vjezdových bran 

8m stožáry, 2m výložníky a se svítidly 61 W. V soupisu prací je jich pouze 26 ks. 

Dopřesní investor skutečný počet osvětlovacích bodů ? 



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď č. 25 

 

43. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno, že bude provedeno osvětlení 9 ks zastávkových 

označníků. V soupisu prací je pouze položka 

kabel CYKY-J 3x2,5 mm2. Dotaz - je tím míněno, že bude přiveden napájecí kabel 

do prostoru zastávky bez dodávky osvětlení označníků? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď č. 26. 

 

44. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno 6 ks světelné signalizační zařízení pro identifikaci 

chodců na přechodu. Projekt ale už neřeší bližší specifikaci 

ani realizační provedení. Z předložených situací není zřejmé, kterých přechodů se 

to týká. 

Dotaz - budou doplněny bližší požadavky na provedení jako např. napájení, 

detekce chodců, řídící systém ap.? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď č. 27 

 

45. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno podsvícení zábradlí u školy a v místě mostního 

objektu. V soupisu prací je uvedeno zábradelní madlo s LED podsvícením a jeho 

délka. Projektová dokumentace ale nijak neřeší realizační provedení. Jestli je 

myšleno osvětlení stávajícího zábradlí, nebo 

dodávka kompletních nových madel. Dále v soupisu prací chybí položky "pilíře s 

rozvaděčem pro napájení". 

Dotaz - budou položky pilířů s rozvaděčem specifikovány a doplněny do soupisu 

prací a bude např. doplněna realizační výrobní dokumentace 

pro madlo s LED osvětlením? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď č. 28 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 Soupis_objektu_neoceneny.pdf 

 Soupis_objektu_neoceneny.xls 

 Soupis_praci_neoceneny.pdf 

 Soupis_praci_neoceneny.xls 

 Soupis_praci_neoceneny_bez_specifikací_položek.pdf 

 Výkres zábradlí.pdf 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 76.757.948,27 Kč 

bez DPH a dale mění termín pro podání nabídek na 01. 08. 2022 v 9:00 



 


